26/01/2024, 11:56 SEI/GOVERNADORIA - 55998556 - Aditivo

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=57256745&infra_siste… 1/3

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA

Aditivo - SECULT

​TERCEIRO  TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 01/2021, QUE ENTRE SI
CELEBRAM O ESTADO DE GOIÁS, POR MEIO DA SECRETARIA DE ESTADO
DA CULTURA, E BKM COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA,
PARA FINS QUE ESPECIFICA SOB AS CONDIÇÕES A SEGUIR DESCRITAS:

O ESTADO DE GOIÁS, pessoa jurídica de direito público, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE
CULTURA, inscrita no CNPJ nº 32.746.693/0001-52, com sede na Praça Dr. Pedro Ludovico Teixeira, nº 02,
Setor Central, Goiânia-GO, ora representada por sua titular, Sra. YARA NUNES DOS SANTOS, brasileira,
solteira, inscrita no CPF sob o nº XXX.301.821-XX, residente em Goiânia – GO, doravante denominada
simplesmente CONTRATANTE, e de outro lado a empresa BKM COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE
EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 11.255.156/0001-30, estabelecida na Avenida Pires
Fernandes, nº 570, Quadra 59, Lote 03, Setor Aeroporto, Goiânia-GO, CEP: 74070-030, neste ato
representada pela Sra. DANIELLA RODRIGUES CARVALHO, inscrita no CPF sob o nº XXX.672.431-XX,
doravante denominada CONTRATADA, resolvem firmar o Terceiro Aditivo ao Contrato nº 01/2021, tendo
em vista o que consta do processo administrativo n.º 202017645001270, em conformidade com a Lei
Estadual n.º 17.928/2012, Lei Federal n.º 8.666/1993 e demais normas regulamentares aplicáveis à
espécie, bem como pelas cláusulas e condições seguintes:

1. DO OBJETO

1.1 Constitui objeto do presente Termo Aditivo a prorrogação do Contrato nº 01/2021, que trata
da  prestação de serviços de impressão, cópias e digitalização (Outsourcing) com o fornecimento e
instalação de equipamentos de impressora e multifuncional com tecnologia laser ou led, monocromático
(preto e branco), policromático (colorida), bem como solução de softwares de gerenciamento e
contabilização (bilhetagem) de impressão, com provimento de todos os suprimentos originais, incluindo
papel branco e toner, técnicos em manutenção on-site, manutenção preventiva e corretiva dos
equipamentos com substituição de peças, componentes e insumos originais, para atender a Secretaria de
Estado de Cultura, pelo período de 12 (doze) meses, conforme  previsão estabelecida na sua cláusula
terceira e em conformidade com o inciso II e §2º do art. 57 da Lei Federal n.º 8.666/1993.

2. DAS ALTERAÇÕES

2.1 O prazo de vigência da contratação fica prorrogado por mais 12 (doze) meses, compreendendo o
período de 01 de fevereiro de 2024 à 01 de fevereiro de 2025, de acordo com o inciso II e §2º do art. 57
da Lei Federal nº 8.666/93, e previsão estabelecida na sua cláusula terceira.

2.2 Ficam excluídos da avença original a "13. CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA - DA CLÁUSULA
COMPROMISSÓRIA​" e "ANEXO I - DA CONCILIAÇÃO, MEDIAÇÃO E ARBITRAGEM".

26/01/2024, 11:56 SEI/GOVERNADORIA - 55998556 - Aditivo

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=57256745&infra_siste… 2/3

2.3 Ficam as cláusulas "14. CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA​- DAS DISPOSIÇÕES GERAIS" e "15. CLÁUSULA
DÉCIMA QUINTA​- DO FORO" renumeradas ordinariamente.

3. DO VALOR E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

3.1 O valor do presente aditivo é de R$ 59.461,56 (cinquenta e nove mil, quatrocentos e sessenta e um
reais e cinquenta e seis centavos).

3.2 As despesas decorrentes do presente termo aditivo ocorrerão neste exercício à conta da dotação
orçamentária nº 2024.25.01.13.122.4200.4243.03, Fonte 15000100, Modalidade de Aplicação 90,
Natureza de Despesa 3.3.90.39.34, do vigente Orçamento Estadual, conforme DAOF nº 27/2024, de 19 de
janeiro de 2024, evento SEI (55893294), e Nota de empenho nº 00038 de 23 de janeiro de 2024, no valor
de R$ 54.506,43 (cinquenta e quatro mil quinhentos e seis reais e quarenta e três centavos) e nos
exercícios seguintes em dotação própria.

4. DA PUBLICAÇÃO

4.1 O presente termo aditivo será publicado, por extrato, no Diário Oficial do Estado, nos termos do
parágrafo único do art. 61 da Lei Federal nº 8.666/93, correndo as despesas por conta da Contratante.

5. DA RATIFICAÇÃO

5.1 Ficam ratificadas as demais cláusulas do Contrato nº 01/2021, desde que não contrariem o pactuado
no presente Termo Aditivo, bem como as disposições contidas na Lei Federal n.º 8.666./93, Lei Estadual
n.º 17.928/2012 e demais diplomas legais.

Para a validade do ato pactuado, lavrou-se o presente termo aditivo, que segue assinado eletronicamente
pelas partes, para que produza seus efeitos jurídicos.

YARA NUNES DOS SANTOS
Secretária de Estado da Cultura

DANIELLA RODRIGUES CARVALHO
BKM comércio e locação de equipamentos LTDA.

GOIANIA, 24 de janeiro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por DANIELLA RODRIGUES CARVALHO, Usuário
Externo, em 24/01/2024, às 15:39, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do
Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por YARA NUNES DOS SANTOS, Secretário (a), em
24/01/2024, às 17:01, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 55998556
e o código CRC 6DFA6A96.

26/01/2024, 11:56 SEI/GOVERNADORIA - 55998556 - Aditivo

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=57256745&infra_siste… 3/3

GERÊNCIA DE CONTRATOS E CONVÊNIOS

PRACA DOUTOR PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA 2, PRÉDIO DO CENTRO CULTURAL
MARIETTA TELLES MACHADO - Bairro CENTRO - GOIANIA - GO - CEP 74003-101 - .

Referência: Processo nº 202017645001270 SEI 55998556

116Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 26 DE JANEIRO DE 2024
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.212

INSTRUÇÃO NORMATIVA:
Art.	 1º	 Os grupos “SOJA” da Pauta de Mercadorias do

Anexo I da Instrução Normativa nº 002/19-SIF de 14 de junho de
2019, passam a vigorar com a redação constante do Anexo Único
desta instrução.

Art.	 2º	 Todos preços publicados passam a vigorar tanto
para Operações Internas como para Operações Interestaduais.

Art.	 3º	 Esta instrução entra em vigor no primeiro dia útil
subsequente à data de sua publicação.

GABINETE DO SUPERINTENDENTE DE INFORMAÇÕES
FISCAIS, em Goiânia, aos 25 dias do mês de Janeiro de 2024.

LUCIANO ALVES PESSOA
Superintendente de Informações Fiscais

ANEXO ÚNICO
“ANEXO I”

PAUTA DE MERCADORIAS

CÓD.
Descrição PREÇO

(R$)
 AGRICULTURA - SOJA

16331 Soja Sem Transgenia (Convencional) em Grãos
(produtor / extrator) KG

2,20

16332 Soja Sem Transgenia (Convencional) em Grãos
(produtor / extrator) SC 60KG

132,00

17671 Soja Sem Transgenia (Convencional) em Grãos
(produtor / extrator) T

2.200,00

01414 Soja em Grãos Oriundo de Campo de Sementes
(produtor / extrator) KG

2,02

13630 Soja em Semente (Todos os tipos) (produtor /
extrator) KG

4,63

00235 Soja Resíduo (indústria) KG 0,21
00238 Soja Transgênica em Grãos (produtor / extrator)

KG
1,83

01993 Soja Transgênica em Grãos (produtor / extrator)
SC 60KG

109,80

17651 Soja Transgênica em Grãos (produtor / extrator) T 1.830,00

<#ABC#437954#116#507508/>

Protocolo 437954
<#ABC#437797#116#507342>

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO TERMO DE COOPERAÇÃO
Processo: Nº 202100007012891
SEGUNDO TERMO ADITIVO AO TERMO DE COOPERAÇÃO Nº
05/2021
OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto a disponibilização
de 01 veículo sendo ele: veículo GM Chevrolet Onix Turbo 1.0 LT
116CV Flex, placa SDB 7105, chassi 9BGEB69H0RG154972
VALOR: A presente termo aditivo se dá a título gratuito.
PARTÍCIPES: O Estado de Goiás por intermédio da Secretaria de
Estado da Economia CNPJ/MF nº 01.409.655/0001-80, a Polícia
Civil do Estado de Goiás - DGPC-GO CNPJ nº 37.014.123/0001-91
e com a interveniência da Secretaria de Estado de Segurança
Pública - SSP CNPJ nº 01.409.606/0001-48.
VIGÊNCIA: duração correspondente ao prazo de vigência do Termo
de Cooperação 05/2021.
DATA DA ASSINATURA: 24/01/2024
<#ABC#437797#116#507342/>

Protocolo 437797
<#ABC#437541#116#507072>

Extrato de Contrato Pessoal por Tempo Determinado nº
001/2024 - ECONOMIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO: Edital nº
001/2022-ECONOMIA.
CONTRATANTE: Secretaria de Estado da Economia - ECONOMIA,
CNPJ n.º 01.409.655/0001-80.
CONTRATADO(A): Larissa Damasio do Valle
REGIME DE TRABALHO: A jornada de trabalho do Contratado(a)
será de 40 (quarenta) horas semanais.
REMUNERAÇÃO: O Contratado(a) receberá a remuneração mensal
de R$ 8.300,00 (oito mil e trezentos reais).

REGIME DISCIPLINAR: O Contratado(a) fica submetido ao regime
disciplinar estabelecido aos servidores públicos civis do Estado de
Goiás.
VIGÊNCIA: O contrato terá duração de 3 (três) anos, podendo ser
prorrogado até o prazo total de 5 (cinco) anos.
DATA DE ASSINATURA: 3 de janeiro de 2024.
GABINETE DA SECRETÁRIA DE ESTADO DA ECONOMIA, em
Goiânia, aos 3 dias do mês de janeiro de 2024.

SELENE PERES PERES NUNES
Secretária de Estado da Economia

<#ABC#437541#116#507072/>

Protocolo 437541

Secretaria de Estado de Desenvolvimento
Social

<#ABC#437776#116#507319>

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PORTARIA Nº 017, de 24 de janeiro de 2024
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL,
no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
Art.1º - Revogar a Portaria Nº 313/2023.
Art.2º - Atualizar a composição do Comitê Gestor Estadual do
Programa Criança Feliz, conforme segue:
I - DA SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL:
- Assistência Social
Erika Soares da Silva (CPF: XXX.843.131-XX, titular)
Eduardo Junio Alves Silva (CPF: XXX. 109.321-XX, suplente)
- Direitos Humanos
Edina Martins da Silva Aguiar (CPF: XXX.586.081-XX, titular)
Camila Mariana Ferreira Alves (CPF: XXX.944.371-XX, suplente)
II - DA SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO:
Giselle Pereira Campos Faria (CPF: XXX.819.251-XX, titular)
Divanete Pacheco Melo Fuchila (CPF: XXX.225.311-XX, suplente)
III - DA SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA:
Camila Fernandes Queiroz (CPF: XXX.789.981-XX, titular)
Sweyka Brandão de Sousa (CPF: XXX. 935.151-XX, suplente)
IV - DA SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE:
Carolinne Brito de Araújo (CPF:XXX.839.491-XX, titular)
Rosa Maria Martins Vieira (CPF:XXX.103.687-XX, suplente)
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE.
GABINETE DA SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL, em Goiânia-GO, aos 24 dias do mês de janeiro de 2024.

WELLINGTON MATOS DE LIMA - Secretário
<#ABC#437776#116#507319/>

Protocolo 437776

Secretaria de Estado da Cultura
<#ABC#437501#116#507031>

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
01/2021

Processo SEI nº: 202017645001270.
Licitação: Ata de Registro de Preços n.º 10/2020-SEMAD e no
Edital do Pregão Eletrônico nº 028/2019 - SRP.
Contratante: SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA, inscrita no
CNPJ sob o nº 32.746.693/0001-52.
Contratada: BKM COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 11.255.156/0001-30.
Objeto: Constitui objeto do presente Termo Aditivo a prorrogação
do Contrato nº 01/2021, que trata da prestação de serviços de
impressão, cópias e digitalização (Outsourcing) com o fornecimento
e instalação de equipamentos de impressora e multifuncional com
tecnologia laser ou led, monocromático (preto e branco), policromático
(colorida), bem como solução de softwares de gerenciamento e
contabilização (bilhetagem) de impressão, com provimento de todos
os suprimentos originais, incluindo papel branco e toner, técnicos
em manutenção on-site, manutenção preventiva e corretiva dos
equipamentos com substituição de peças, componentes e insumos
originais, para atender a Secretaria de Estado da Cultura, pelo
período de 12 (doze) meses, conforme previsão estabelecida na sua

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: d2000b0a

117Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 26 DE JANEIRO DE 2024
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.212

cláusula terceira e em conformidade com o inciso II e §2º do art. 57
da Lei Federal n.º 8.666/1993.
Valor: R$ 59.461,56 (cinquenta e nove mil quatrocentos e sessenta
e um reais e cinquenta e seis centavos).
Vigência Contratual: 01/02/2024 à 01/02/2025.
Dotação Orçamentária: 2024.25.01.13.122.4200.4243.03.
Recurso: Tesouro Estadual.
Empenho: nº 00038 de 23 de janeiro de 2024.
Data de assinatura: 24/01/2024.
Assina pela SECULT: Yara Nunes dos Santos - Secretária.
Assina pela EMPRESA: Daniella Rodrigues Carvalho -
Representante Legal.

YARA NUNES DOS SANTOS
Secretária de Estado da Cultura

<#ABC#437501#117#507031/>

Protocolo 437501

Secretaria de Estado de Agricultura,  Pecuária
e Abastecimento

<#ABC#437679#117#507205>

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO Nº 020/2024
PROCESSO: 202317647003840
DOADOR: O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado
de Agricultura, Pecuária e Abastecimento - SEAPA, CNPJ nº
32.746.632/0001-95.
DONATÁRIO: MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO PASSA QUATRO
- CNPJ nº 24.862.864/0001-80.
OBJETO: 01 (um) Caminhão com Caçamba Basculante - TECTOR
150E21, ANO: 2021/2021, Patrimônio nº 002336141, Chassi:
93ZA01LF0M8941988, Placa RBZ2H92, Renavam 01258522265.
DATA DE ASSINATURA: 24 de janeiro de 2024.
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA,
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, 25 de janeiro de 2024.

PEDRO LEONARDO DE PAULA REZENDE
Secretário de Estado

<#ABC#437679#117#507205/>

Protocolo 437679
<#ABC#437694#117#507222>

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO Nº 024/2024
PROCESSO: 202317647004295
DOADOR: O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado
de Agricultura, Pecuária e Abastecimento - SEAPA, CNPJ nº
32.746.632/0001- 95.
DONATÁRIO: MUNICÍPIO PALESTINA DE GOIÁS - GO - CNPJ nº
24.858.102/0001-00.
OBJETO: 01 (um) Caminhão Ford Cargo- 1519 ANO: 2018/2019,
Patrimônio nº 001889237 Chassi/Série:
9BFYEB2B6KBS78199 / 006078199, Placa PRK7373,
Renavam 01184712490 e 01 (uma) Retroescavadeira - CASE
- 580N 4X4 CAB, Patrimônio n° 001930079, Chassi/Série
HBZN580NKKAH20960 / NKAH20960
.
DATA DE ASSINATURA:  24 de janeiro de 2024.
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA,
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, 25 de janeiro de 2024.

PEDRO LEONARDO DE PAULA REZENDE
Secretário de Estado

<#ABC#437694#117#507222/>

Protocolo 437694
<#ABC#437766#117#507307>

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO Nº 020/2024
PROCESSO: 202317647003840
DOADOR: O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado
de Agricultura, Pecuária e Abastecimento - SEAPA, CNPJ nº
32.746.632/0001-95.
DONATÁRIO: MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO PASSA QUATRO
- CNPJ nº 24.862.864/0001-80.
OBJETO: 01 (um) Caminhão com Caçamba Basculante - TECTOR
150E21, ANO: 2021/2021, Patrimônio nº 002336141, Chassi:
93ZA01LF0M8941988, Placa RBZ2H92, Renavam 01258522265.
DATA DE ASSINATURA: 24 de janeiro de 2024.
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA,
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, 25 de janeiro de 2024.

PEDRO LEONARDO DE PAULA REZENDE
Secretário de Estado

<#ABC#437766#117#507307/>

Protocolo 437766

<#ABC#437771#117#507310>

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO Nº 026/2024
PROCESSO: 202317647004533
DOADOR: O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado
de Agricultura, Pecuária e Abastecimento - SEAPA, CNPJ nº
32.746.632/0001- 95.
DONATÁRIO: MUNICÍPIO PALMEIRAS DE GOIÁS - GO - CNPJ nº
02.394.757/0001-32.
OBJETO: 01 (um) Caminhão FORD Cargo-1519 S, ANO: 2018/2019,
Patrimônio nº 001888146, Chassi/Série: 9BFYEB2B7KBS74579 /
006074579, Placa PRV3G08, Renavam 01183398805 e 01 (uma)
Retroescavadeira - CASE - 580N 4 X 4 CAB, ANO 2019, Patrimônio
nº 001930018, Chassi/ Série: HBZN580NKKAH20856 / NKAH20856.
DATA DE ASSINATURA: 24 de janeiro de 2024.
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA,
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, 25 de janeiro de 2024.

PEDRO LEONARDO DE PAULA REZENDE
Secretário de Estado

<#ABC#437771#117#507310/>

Protocolo 437771
<#ABC#437770#117#507312>

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO Nº 019/2024
PROCESSO: 202317647004480
DOADOR: O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado
de Agricultura, Pecuária e Abastecimento - SEAPA, CNPJ nº
32.746.632/0001- 95.
DONATÁRIO: MUNICÍPIO TEREZÓPOLIS DE GOIÁS - GO - CNPJ
nº 36.985.455/0001-50
OBJETO: 01 (um) Caminhão FORD Cargo-1519 S, ANO: 2018/2019,
número patrimonial 001885374, Chassi: 9BFYEB2B0KBS73564,
Placa PRP7798, Renavam 01177351924.
DATA DE ASSINATURA: 23 de janeiro de 2024.
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA,
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, 25 de janeiro de 2024.

PEDRO LEONARDO DE PAULA REZENDE
Secretário de Estado

<#ABC#437770#117#507312/>

Protocolo 437770
<#ABC#437773#117#507315>

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO Nº 027/2024
PROCESSO: 202317647004483
DOADOR: O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado
de Agricultura, Pecuária e Abastecimento - SEAPA, CNPJ nº
32.746.632/0001-95.
DONATÁRIO: MUNICÍPIO DE ISRAELÂNDIA - CNPJ nº
01.067.248/0001-32.
OBJETO: 01 (um) Caminhão FORD Cargo-1519 S, ANO: 2018/2019,
Patrimônio nº 001889238, Chassi/Série: 9BFYEB2B7KBS74498 /
006074498, Placa PRK4E33, Renavam 01184706139 e 01 (uma)
Retroescavadeira - CASE - 580N 4 X 4 CAB, ANO 2019, Patrimônio
nº 001934775, Chassi/ Série: HBZN580NAKAH21024 / NKAH21024.
DATA DE ASSINATURA: 24 de janeiro de 2024.
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA,
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, 25 de janeiro de 2024.

PEDRO LEONARDO DE PAULA REZENDE
Secretário de Estado

<#ABC#437773#117#507315/>

Protocolo 437773
<#ABC#437780#117#507322>

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO Nº 026/2024
PROCESSO: 202317647004533
DOADOR: O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado
de Agricultura, Pecuária e Abastecimento - SEAPA, CNPJ nº
32.746.632/0001- 95.
DONATÁRIO: MUNICÍPIO PALMEIRAS DE GOIÁS - GO - CNPJ nº
02.394.757/0001-32.
OBJETO: 01 (um) Caminhão FORD Cargo-1519 S, ANO: 2018/2019,
Patrimônio nº 001888146, Chassi/Série: 9BFYEB2B7KBS74579 /
006074579, Placa PRV3G08, Renavam 01183398805 e 01 (uma)
Retroescavadeira - CASE - 580N 4 X 4 CAB, ANO 2019, Patrimônio
nº 001930018, Chassi/ Série: HBZN580NKKAH20856 / NKAH20856.

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: d2000b0a